HOSPITALAR DE MANGABEIRA, HOSPITAL MUNICIPAL VALENTINA E CAIS JAGUARIBE, 
HOMOLOGO o procedimento licitatório em epígrafe e ADJUDICO o objeto a empresa 
1001 SERVIÇOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA EPP, CNPJ Nº. 01.309.949/0001-
30, cuja proposta apresentou o valor global de R$ 551.930,22 (Quinhentos e cinqüenta e um 

mil, novecentos e trinta reais e vinte e dois centavos). 

João Pessoa, 28 de Julho de 2015. 

Mônica Rocha Rodrigues Alves 
Secretária de Saúde